
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 13:15:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo/Ano: 947/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de medicamentos para abastecimento da Farmácia Municipal com recursos da ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, pelo período de 12 (doze) meses, com entregas
parceladas, conforme Termo de Referência – Anexo I.  
Resumo:
Aquisição de medicamentos 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdcNua1ohtMKhRHgGBJUyDIaJNnXfdyp2wZg7w3934mT_WdLB1ui1esXi7ThWdyURzBOYiu%2FIkgzP5BFqED6MP_ZdRSiNtvQMmsvX2mcu1Jg%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
CENTERMEDI-COMERC...947 6 18/03/2021Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7 6 Pregão Eletrônico 10/03/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-medicamentos-para-abastecimento-da-farmacia-municipal-com-recursos-da-assistencia-farmaceutica-pelo-periodo-de-12-doze-meses-com-entregas-parceladas-conforme-termo-de-referencia-anexo-inbspnbspp/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdcNua1ohtMKhRHgGBJUyDIaJNnXfdyp2wZg7w3934mT_WdLB1ui1esXi7ThWdyURzBOYiu%2FIkgzP5BFqED6MP_ZdRSiNtvQMmsvX2mcu1Jg%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebad98aa215d036c6f9bfd28568403f1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/db4464f093b427bedd7ab80583435676.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d964d4d0c79e9d57d90194295e047f58.pdf

